



ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.02.2022

№ 23-РП

Мурманск

О внесении изменений в Положение о проведении регионального этапа Всероссийского конкурса «Семья года»

Внести в Положение о проведении регионального этапа Всероссийского конкурса «Семья года», утвержденное распоряжением Правительства Мурманской области от 21.03.2017 № 80-РП «О региональном этапе Всероссийского конкурса «Семья года» (в редакции распоряжения Правительства Мурманской области от 08.02.2021 № 17-РП), следующие изменения:

1. В пункте 1.5 слова «В 2021 году» заменить словами «В 2022 году».
2. Пункт 3.4 изложить в редакции «3.4. Сроки проведения Конкурса в 2022 году – с 14.02.2022 по 12.04.2022.».
3. В подпункте 3.5.1 слова «с 08.02.2021 по 20.03.2021» заменить словами «с 14.02.2022 по 15.03.2022».
4. В подпункте 3.5.2 слова «с 22.03.2021 по 05.04.2021» заменить словами «с 16.03.2022 по 27.03.2022».
5. В подпункте 3.5.3 слова «с 12.04.2021 по 20.04.2021» заменить словами «с 28.03.2022 по 12.04.2022».

Губернатор
Мурманской области

А. Чибис